
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2017/2018 

Rua das Itaúbas, 72 – Centro 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

Portaria 026/2018 - Pag 1 de 2 

PORTARIA Nº 026/2018 – 23/04/2018. 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAL 

HABILITADO PARA OPERAR NO SISTEMA SIGESP/TCE, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais. 

Resolve: 

ARTIGO 1° Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados como 

responsáveis para operar o Sistema SIGESP/TCE/MT, desta Casa de Leis: 

Servidores Reponsabilidades do Servidor no SIGESP 

Nabson Natan Lourenço Pires Supervisão do Sistema SIGESP/TCE/MT 

Pedro Oliveira Polipenko Gestão Folha/Aplic 

Maria Janete Rodrigues de Lima Gestão Pagamentos/Contábil 

Maria Augusta Oliveira Zanqueta Gestão Compras 

Jaqueline Teixeira Dos Santos Gestão Frotas 

Patrícia Marques Duarte Ferreira Gestão Almoxarifado/baixa diárias/adiantamentos 

Irani Lima Silva Dantas Gestão Almoxarifado 

Suely Silva Oliveira Balerini Gestão Patrimônio/Protocolo 

Alfredo Fogaça Neto Gestão Controladoria 

Thiago Almeida da Silva Gestão Contábil 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e 

revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte 

MT, aos vinte e três dias do mês de abril de 2018. 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 

Presidente da Câmara 

Registrada nesta Secretaria Geral  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 23/04/2018 



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2017/2018  
Rua das Itaúbas, 72 – Centro 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

Portaria 026/2018 - Pag 2 de 2 
 

NP. 030/2018. 

 

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES 

Secretário Geral  


